



16.23x22.22	1/2	עמוד 14	מגזין הטכניון	18/11/2022	83898365-0
בנימין זאב הרצל - בהקשר לציונות - 80790					

ערב הוקרה לעובדי הטכניון: "כוחו והצלחתו של הטכניון טמונים במשאב האנושי המעולה"

גוונים רבים להצלחה

יחידת מתאמי מחקר פקולטיים, הנהלת רשות המחקר.

המשנה לנשיא ומנכ"ל הטכניון היוצא פרופ' בועז גולני אמר כי "השנה חוגגים בישראל וברחבי העולם היהודי מלאת 125 שנה לפרסום ספרו של הרצל 'מדינת היהודים'. בעוד קצת יותר משנה יחוג הטכניון מאה שנות פעילות. שני ציוני דרך אלה משתלבים זה בזה היות שהטכניון הוא בעצם סוג של סטארטאפ שהוקם ותוחזק לאורך כל שנות פעילותו על ידי אנשים שראו בעצמם חלק מהתנועה הציונית. בכל בוקר אני לא רק מתייצב במקום העבודה אלא משתתף במפעל המדהים הזה שהתחיל בהרצל ב-1897. בכל יום שאני עובד בטכניון אני משתדל להוסיף עוד לבנה אחת או שתיים, לעיתים קצת יותר, לבניין הנקרא מדינת ישראל. הטכניון, כפי שאתם מבינים, הוא בית שני עבורי וימשיך להיות כזה גם עם סיום כהונתי."

נציגת ארגוני העובדים הגב' גלית ויצמן אמרה לזוכים בפרסי ההצטיינות כי "אתם מהווים דוגמה אישית ומקור השראה, בחרתם במצוינות כדרך חיים עם חתירה תמידית למטרה מתוך מסירות והשקעה. אין ספק שתפיסת העולם הזאת משתלבת נהדר עם החינוך הטכניוני לעידוד המצוינות. ערך זה, שהוא חלק מהתרבות הארגונית של מקום העבודה שלנו, מתוסף לערכי העשייה, היצירתיות, ובעיקר הנאמנות והמסירות."

בתחילת ספטמבר התקיים ערב ההוקרה השנתי לעובדים, ובו הצדיע הטכניון בטקס חגיגי לעובדים ולמנהלים המצטיינים לשנת תשפ"ב.

את האירוע, שהתקיים בסימן "גוונים רבים להצלחה", פתח נשיא הטכניון פרופ' אורי סיון שאמר כי "הערב הזה הוא הזדמנות להודות לכם על העבודה הקשה והמאומצת לאורך השנה. כוחו והצלחתו של הטכניון טמונים במשאב האנושי המעולה שבו, והוא שמוביל את הישגינו הרבים ואת פריצות הדרך במחקר ובהוראה. אתם המצטיינים מהווים השראה, דוגמה ומופת לכולנו ועל כך מגיעה לכם מלוא ההערכה.

"לכולכם, עובדי הטכניון, יש חלק חשוב בקידום הטכניון ובהצלחתו. שכשתחזרו לעבודה במשרדים, במעבדות ובכיתות זכרו שאתם חלק מארגון חיוני ומשמעותי מאוד למדינת ישראל, ועבודתכם חשובה ומשפיעה על כולנו."

את פרסי ההצטיינות קיבלו העובדים אמיל ריבן - אגף מחשוב ומערכות מידע; ד"ר אמיר גראו - הפקולטה לרפואה ע"ש רפפורט; ד"ר אסתי מסר - יחידת הבטיחות; גיא שחף - הספרייה המרכזית ע"ש אלישר; יאיר משה - הפקולטה להנדסת חשמל ומחשבים ע"ש ויטרבי; גלית קינר - הפקולטה להנדסה כימית ע"ש וולפסון, תוכנית האנרגיה ע"ש גרנד; והמנהלות דליה גוטמן - ראש מינהל הפקולטה להנדסה כימית ע"ש וולפסון; ומירי פוסטול-מלץ-ראש



19.4x23.01	2/2	עמוד 15	מגזין הטכניון	18/11/2022	83898366-1
בנימין זאב הרצל - בהקשר לציונו - 80790					



העובדים והמנהלים המצטיינים עם הנהלת הטכניון. מימין לשמאל - שורה ראשונה: אמיל ריבן, מירי פוסטול-מלץ, המשנה לנשיא ומנכ"ל הטכניון היוצא פרופ' בועז גולני, דליה גוטמן, גלית קינר, ד"ר אסתי מסר וסמנכ"לית משאבי אנוש ותפעול במוסד הטכניון גב' ורד בהר; שורה שנייה: נשיא הטכניון פרופ' אורי סיון, סמנכ"ל משאבי אנוש אריאל חזן, המשנה לנשיא למחקר פרופ' קובי רובינשטיין, גיא שחף, ד"ר אמיר גראו ויאיר משה